
ZARZĄDZENIE NR 45/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 
rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr 164/XVII/11 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Śrem na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/XVII/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 rok , 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 stycznia 
2012 r., uchwałą Nr 191/XIX/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 lutego 
2012 r., uchwałą Nr 207/XX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza sie o kwotę 56 147 zł, plan po zmianach 
 895 251 zł, 

b) pkt 2 rezerwę celową w zakresie oświaty zmniejsza sie o kwotę 
5 276 zł, plan po zmianach 994 724 zł; 

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 8, część A do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 56 147 zł związane jest 

z koniecznością: 
a) uregulowania kosztów postępowania sądowego, zgodnie z prawomocnym 

wyrokiem sądu (617 zł), 
b) zabezpieczenia środków na zwrot odsetek od nieterminowo przekazanych 

dochodów (110 zł), 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————
Id: 19C746F1-BDD8-466A-AC46-717D406F4E83. Przyjety



c) zabezpieczenia wkładu własnego na zadanie objęte dofinansowaniem 
z budżetu państwa, dotyczące realizacji rządowego programu rozwijania 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii 
informacyjno-komunikacyjnych „Cyfrowa szkoła” w Zespole Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w Nochowie oraz w Szkole Podstawowej Nr 
6 (55 420 zł). 
§ 3. Rozdysponowanie rezerwy celowej w zakresie oświaty w kwocie 

5 276 zł związane jest z koniecznością: 
a) zakupu elementów do placu zabaw w Przedszkolu Nr 5, w celu jego 

bezpiecznego użytkowania przez dzieci (3 000 zł), 
b) przeznaczenia kwoty 2 276 zł na naprawę uszkodzonej części dźwigu 

w Przedszkolu Nr 2. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————
Id: 19C746F1-BDD8-466A-AC46-717D406F4E83. Przyjety



Załączniki do zarządzenia Nr 45/2012
Burmistrza Śremu
z dnia 25 kwietnia 2012 r.
 
Załącznik nr 1

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-04-12
Ogółem

Stan na
dzień:29-03-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

420 710,000,00 420 710,00
0,0001095 Pozostała działalność 420 710,00420 710,00

010 420 710,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 420 710,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

28 285,009 338 215,00 9 366 500,00

9 345 970,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

28 285,009 374 255,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 100,000,00 2 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
( związków gmin)

-1 050,00493 960,00 492 910,00

523 960,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 1 050,00525 010,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300,0026 500,00 26 800,00
307 000,0085295 Pozostała działalność 300,00307 300,00

852 29 635,00Pomoc społeczna 12 017 194,00 12 046 829,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 450 345,0095 708 297,00 96 158 642,00

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————
Id: 19C746F1-BDD8-466A-AC46-717D406F4E83. Przyjety



Załącznik nr 2PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-04-12
Ogółem

Stan na
dzień:29-03-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 894,000,00 6 894,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 186,000,00 1 186,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 169,000,00 169,00
4430 Różne opłaty i składki 412 461,000,00 412 461,00

58 000,0001095 Pozostała działalność 420 710,00478 710,00
010 420 710,00Rolnictwo i łowiectwo 1 499 600,00 1 920 310,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 617,0025 250,00 25 867,00
3 153 100,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 617,003 153 717,00

700 617,00Gospodarka mieszkaniowa 4 200 100,00 4 200 717,00

4580 Pozostałe odsetki 10,000,00 10,00
242 900,0075011 Urzędy wojewódzkie 10,00242 910,00

750 10,00Administracja publiczna 8 536 264,00 8 536 274,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,00456,00 511,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -55,003 298,00 3 243,00

6 828,0075101 Urzędu naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

0,006 828,00

751 0,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

6 828,00 6 828,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 318,008 418,00 17 736,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 852,00625 000,00 621 148,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 466,0049 000,00 43 534,00

934 018,0075416 Straż gminna (miejska) 0,00934 018,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 292 368,00 1 292 368,00

4810 Rezerwy -61 423,002 201 398,00 2 139 975,00
2 201 398,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -61 423,002 139 975,00

758 -61 423,00Różne rozliczenia 2 253 398,00 2 191 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,0040 000,00 43 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 276,0012 000,00 14 276,00

10 577 558,0080104 Przedszkola 5 276,0010 582 834,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 420,007 000,00 62 420,00
2 427 782,0080195 Pozostała działalność 55 420,002 483 202,00

801 60 696,00Oświata i wychowanie 43 013 563,00 43 074 259,00

3110 Świadczenia społeczne 28 285,008 970 000,00 8 998 285,00
4580 Pozostałe odsetki 100,000,00 100,00

9 338 215,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

28 385,009 366 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 100,000,00 2 100,00

Strona: 1

2 441 515,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 1 050,002 442 565,00

852 29 735,00Pomoc społeczna 17 163 100,00 17 192 835,00

—————————————————————————————————————————————————
Id: 19C746F1-BDD8-466A-AC46-717D406F4E83. Przyjety Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-04-12
Ogółem

Stan na
dzień:29-03-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 050,0033 000,00 31 950,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00713 500,00 713 800,00
763 500,0085295 Pozostała działalność 300,00763 800,00

4260 Zakup energii -50 000,00730 000,00 680 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00340 000,00 390 000,00

1 680 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,001 680 000,00
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 499 620,00 4 499 620,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 450 345,00102 689 602,00 103 139 947,00

—————————————————————————————————————————————————
Id: 19C746F1-BDD8-466A-AC46-717D406F4E83. Przyjety Strona 5



Id: 19C746F1-BDD8-466A-AC46-717D406F4E83. Przyjety Strona 6
—————————————————————————————————————————————————



Id: 19C746F1-BDD8-466A-AC46-717D406F4E83. Przyjety Strona 7
—————————————————————————————————————————————————


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska



